

Facture/bon de livraison



AVAILABLE ON THE
App Store

GET IT ON
Google play

1% DE RÉDUCTION
sur votre prochaine commande
uniquement sur l'appli
AUTODOC

GLN11548

Pour utiliser la réduction, scannez le code QR et téléchargez l'appli

Adresse de facturation / Adresse de livraison :

Société

SARL Chez Loulou et Mat

(FR71913898938)

Jean-Louis ROBATTO

Rue Georges Clémenceau 40

46170 CASTELNAU-MONTRATIER

France

Informations sur la commande:



N° de facture : 86867940

Date de facturation : 19.07.2024

Date de commande : 17.07.2024

N° de commande : 116232456

N° de client : 98123241

Date d'expédition : 19.07.2024

Pos.	Réf. produit	Désignation	N°TARIC	Poids (en kg)	Quantité	Prix unitaire HT	Prix total HT
1.	8GP 003 594-121	Ampoule, feu éclairer de plaque	85392930	0,002	6	0,400 €	2,40 €
2.	A1196	Filtre à air	84213100	0,280	1	10,900 €	10,90 €
3.	A1573	Filtre à air	84213100	0,300	1	11,070 €	11,07 €
4.	402B0447	Plaquettes de frein	87083091	1,586	2	14,570 €	29,14 €
5.	573125CH	Plaquettes de frein	87083091	1,300	2	12,230 €	24,46 €
6.	5-9301-216-4010	Couverture de siège	63049300	0,410	2	19,400 €	38,80 €
7.	61915	Kit clé coiffe pour filtre à huile	82029980	3,160	1	41,320 €	41,32 €
8.	FCS921	Filtre à carburant	84212300	0,862	2	30,900 €	61,80 €
9.	4773A0055	Couverture de siège	63049300	0,832	1	15,480 €	15,48 €



Merci pour votre commande !

Seules nos CGV s'appliquent en l'espèce.
Les marchandises restent notre propriété exclusive jusqu'au paiement intégral de la commande. L'installation sur le véhicule doit être réalisée exclusivement par un professionnel qualifié.
Livraison intracommunautaire exonérée TVA

Prix total HT de la commande	235,37 €
Montant total HT	235,37 €
Montant total	235,37 €